

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ELEMENTAL ASIA S.A. W 2022 R.

31.05.2023 r.

I. CHARAKTERYSTYKA SPÓŁKI

I.1. Informacje podstawowe

I.1.1. Dane jednostki

Nazwa:	Elemental Asia Spółka Akcyjna
Nazwa skrócona:	Elemental Asia S.A.
Adres siedziby:	05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Traugutta 42A
REGON:	020739787
NIP:	897-174-35-06
KRS:	0000426498
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Tel:	+48 (22) 354 67 18
Fax:	+48 (22) 390 91 36
Adres strony internetowej:	www.elemental-asia.biz
Adres poczty elektronicznej:	biuro@elemental-asia.biz

Elemental Asia S.A. (zwana dalej „Elemental Asia”, „Spółką” lub „Emitentem”) powstała na skutek przekształcenia spółki Certus Capital spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS 0000309149), które dokonane zostało na podstawie uchwały nr 2/5/NZW/2012 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Certus Capital sp. z o.o. z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną (Repertorium A nr 4710/2012).

Na mocy postanowienia o sygn. WR.VI NS-REJ.KRS/011794/12/285 wydanego w dniu 10 lipca 2012 r. przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Spółka została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000426498.

Dnia 3 grudnia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Certus Capital S.A. dokonało zmiany nazwy Spółki z Certus Capital S.A. na Prime Minerals S.A. Dnia 5 marca 2015 roku zmiana nazwy spółki została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Dnia 6 lipca 2015 roku nastąpiła rejestracja zmiany siedziby Spółki. Siedziba z Warszawy została przeniesiona do Grodziska Mazowieckiego na ul. Traugutta 42A.

Dnia 16 grudnia 2019 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Prime Minerals S.A. dokonało zmiany nazwy spółki z Prime Minerals S.A. na Elemental Asia S.A. Dnia 11 marca 2020 roku zmiana nazwy Spółki została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Obecnie Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

Spółka działa na podstawie Statutu Spółki oraz przepisów ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz.U. 2000 Nr 94 poz. 1037).

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest (wg klasyfikacji PKD):

- 70.10.Z - Działalność firm centralnych (*head offices*) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych.

Przedmiotem pozostałej działalności Spółki jest m.in.:

- 63.99.Z – Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana,
- 64.92.Z – Pozostałe formy udzielania kredytów,
- 64.99.Z – Pozostała finansowa działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy emerytalnych,
- 66.19.Z – Pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy emerytalnych,
- 68.10.Z – Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek,
- 68.20.Z – Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi,
- 69.20.Z – Działalność rachunkowo – księgowa, doradztwo podatkowe,
- 46.72.Z – Sprzedaż hurtowa metali i rud metali,
- 46.77.Z – Sprzedaż hurtowa odpadów i złomu.

1.1.2. Struktura akcjonariatu oraz głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki

Struktura akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2022 roku:

Akcyonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Elemental Holding S.A.*	6 003 283	6 003 283	100, 00%
Suma	6 003 283	6 003 283	100,00%

* zgodnie z zawiadomieniem z dnia 22 grudnia 2022 r., o którym Emitent informował w treści raportu ESPI nr 31/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r., Elemental Holding S.A. posiada bezpośrednio 6 003 283 akcji Spółki, stanowiących 100 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Na dzień 31 grudnia 2022 roku kapitał zakładowy Spółki wynosił 600 328,30 zł (słownie: sześćset tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 30/100) i dzielił się na 6 003 283 sztuk akcji (słownie: sześć milionów trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy sztuki), o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

- a. 1.010.000 (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o kolejnych numerach od 0.000.001 do 1.010.000,
- b. 90.000 (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o kolejnych numerach od 00.001 do 90.000,
- c. 58.000 (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o kolejnych numerach od 00.001 do 58.000,
- d. 207.000 (słownie: dwieście siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o kolejnych numerach od 000.001 do 207.000,
- e. 3.700.000 (słownie: trzy miliony siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o kolejnych numerach od 0.000.001 do 3.700.000,

- f. 288.283 (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii F, o kolejnych numerach od 000.001 do 288.283,
- g. 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G, o kolejnych numerach od 000.001 do 200.000,
- h. 450.000 (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H, o kolejnych numerach od 000.001 do 450.000.

Ogólna liczba głosów na walnym zgromadzeniu Spółki ze wszystkich akcji Spółki wynosi 6.003.283 (słownie: sześć milionów trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy głosy).

I.1.3. Zarząd Spółki

Na dzień 31 grudnia 2022 r. w skład Zarządu Spółki wchodziły następujące osoby:

- 1. *Prezes Zarządu – Krzysztof Spyra*
- 2. *Członek Zarządu – Marek Stanio*

Na dzień 1 stycznia 2022 roku (początek okresu sprawozdawczego) w skład Zarządu Spółki wchodziły następujące osoby:

- 1. *Prezes Zarządu – Krzysztof Spyra*
- 2. *Członek Zarządu – Marek Stanio*

I.1.4. Rada Nadzorcza Spółki

Na dzień 31 grudnia 2022 r. w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodziły następujące osoby:

- 1. Przewodniczący Rady Nadzorczej – Bartosz Kowalczyk
- 2. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Marek Piosik
- 3. Członek Rady Nadzorczej - Krzysztof Szymański
- 4. Członek Rady Nadzorczej - Rafał Szalc
- 5. Członek Rady Nadzorczej - Krzysztof Majcher

Na dzień 1 stycznia 2022 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodziły następujące osoby:

- 1. Przewodniczący Rady Nadzorczej – Sebastian Rogala
- 2. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Marek Piosik
- 3. Członek Rady Nadzorczej - Krzysztof Majcher
- 4. Członek Rady Nadzorczej - Rafał Szalc
- 5. Członek Rady Nadzorczej - Krzysztof Szymański

W dniu 25 marca 2022 roku pan Sebastian Rogala złożył rezygnację z zasiadania w Radzie Nadzorczej i pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki. Tego samego dnia Rada Nadzorcza Spółki powołała w drodze kooptacji pana Bartosza Kowalczyka do Rady Nadzorczej Spółki na funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Dnia 5 lipca 2022 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę zatwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Nadzorczej w osobie Pana Bartosza Kowalczyka.

I.2. Zakres działalności

Do połowy 2014 roku przedmiotem działalności Elemental Asia S.A. (ówcześnie Spółka nosiła nazwę Certus Capital S.A.) było świadczenie usług mających na celu kompleksową obsługę transakcji na rynku kapitałowym oraz dokonywanie inwestycji własnych. Spółka oferowała usługi w zakresie pozyskiwania kapitału dla firm, świadczenia czynności doradczych oraz podejmowała działania mające na celu propagowanie idei i rozwoju rynków kapitałowych, a także edukacji inwestorów i innych uczestników rynku kapitałowego.

W drugiej połowie 2014 roku Spółka ograniczyła dotychczasową działalność, a Zarząd Emitenta rozpoczął prace nad opracowywaniem nowej strategii rozwoju Spółki.

Dnia 30 kwietnia 2015 roku, w raporcie bieżącym nr 22/2015 Zarząd Spółki, zaprezentował nową strategię rozwoju Spółki, która polega na budowaniu grupy kapitałowej zarządzającej aktywami w obszarze wydobywania i przetwarzania surowców naturalnych.

Na dzień 31 grudnia 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania podstawowym przedmiotem działalności Elemental Asia S.A. jest zarządzanie grupą kapitałową przedsiębiorstw z sektora: zbierania i przetwarzania odpadów (głównie zużyte katalizatory samochodowe oraz płytki drukowane) zawierających metale szlachetne, wydobywania, przetwarzania i obrotu surowcami naturalnymi oraz metalami. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, poprzez podmioty zależne, Spółka prowadzi obrót metalami na rynkach międzynarodowych oraz odpadami zawierającymi metale szlachetne.

II. ZDARZENIA ISTOTNIE WPŁYWAJĄCE NA DZIAŁALNOŚĆ JEDNOSTKI, JAKIE NASTĄPIŁY W OKRESIE OBROTOWYM, A TAKŻE PO JEGO ZAKOŃCZENIU, DO DNIA ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Spółki zależne, tj. PT Prime Recycling Indonesia, z siedzibą w Jakarcie oraz Elemental EMEA Global Trade Center DMCC z siedzibą w Dubaju kontynuują działalność związaną z rozwijaniem siatki zakupowo-sprzedażowej, która zapewnia stabilną dostawę materiału. Spółka Elemental Asia SDN. BHD. z siedzibą w Malezji zakończyła budowę infrastruktury i działa aktywnie na swoim rynku. Linia do mielenia katalizatorów oraz laboratorium do badania zawartości metali są w pełni funkcjonalne. Realizowane są działania zakupowo-sprzedażowe na rynku malezyjskim oraz rynkach sąsiednich.

Spółka rozpoczęła aktywne pozyskiwanie materiałów na kolejnych rynkach azjatyckich szczególnie poświęcając uwagę rynkowi tajlandzkiemu, Indiom, Korei Południowej oraz krajom afrykańskim. Skutki COVID-19 nadal wpływają na spowolnienie aktywności związanych z działalnością Grupy tj. zbieranie, przetwarzanie i obrót zużytymi katalizatorami samochodowymi oraz płytkami drukowanymi, aczkolwiek zauważalna jest tendencja, powolnego, stabilnego wzrostu. Producenci, w znacznej mierze, zdołali przystosować się do istniejącej sytuacji.

W związku z koncentracją działalności grupy w segmencie recyklingu metali szlachetnych grupa zawiesiła działalność spółki singapurskiej. Decyzja ta nie powinna się odbić negatywnie na wynikach w związku z efektywniejszym wykorzystaniem kapitału obrotowego w innym segmencie działalności.

W 2022 roku, Zarząd Spółki powziął wiadomość, iż w spółce zależnej PT Bintang Sinar Perkasa, w której

Spółka za pośrednictwem WGM 1 sp. z o.o. posiada 75% udziałów w kapitale zakładowym, wspólnicy mniejszościowi dokonali nieuprawnionego wykreślenia WGM 1 sp. z o.o. z rejestru oraz zmiany zarządu spółki, wskazując siebie jako 100% udziałowców PT Bintang Sinar Perkasa. Czynności te zostały dokonane bez wiedzy i zgody Elemental Asia i WGM 1 sp. z o.o., z rażącym naruszeniem lokalnych przepisów prawa, a WGM 1 sp. z o.o. prowadzi aktualnie działania zmierzające do usunięcia naruszenia i skorygowania rejestru wspólników PT Bintang Sinar Perkasa oraz pociągnięcia do odpowiedzialności wszystkich osób biorących udział w nielegalnych działaniach zmierzających do przejęcia w sposób przestępczy kontroli nad PT Bintang Sinar Perkasa.

Postępowanie, zainicjowane przez WGM 1 sp. z o.o. w 2022 roku, zostało zakończone z pominięciem materialnego zbadania sprawy ze względów formalnych. Powyższe jednak nie zamknęło drogi WGM 1 sp. z o.o. do dalszego dochodzenia swoich praw przed właściwym sądem, dlatego WGM 1 sp. z o.o. ponowił złożenie pozwu. Aktualnie przed sądem w Dżakarcie, toczy się postępowanie o uznanie działań wspólników mniejszościowych PT Bintang Sinar Perkasa oraz innych osób biorących udział w czynnościach, za niezgodne z prawem.

W odrębnym postępowaniu karnym notariusz sporządzająca akt notarialny, będący podstawą do nieuprawnionego wykreślenia WGM 1 jako udziałowca z rejestru, została uznana za winną sporządzenia aktu notarialnego z naruszeniem przepisów. Dodatkowo zostało udowodnione, że notariusz ta, naruszała przepisy przy sporządzaniu również innych aktów notarialnych, co spowodowało znaczne szkody również u innych osób.

Dnia 31 stycznia 2023 r. w rejestrze Malezji, zostało zarejestrowane nabycie 38 udziałów, co stanowi 19% ogólnej liczby udziałów spółki Elemental Asia SDN. BHD. przez spółkę Elemental EMEA Global Trade Center DMCC, w efekcie spółka zależna od Emitenta, tj. Elemental EMEA Global Trade Center DMCC posiada aktualnie 146 udziałów, co stanowi 73% ogólnej liczby udziałów w spółce Elemental Asia SDN. BHD.

W marcu 2023 r. została zarejestrowana spółka Precious Metal for Industry Ltd w Arabii Saudyjskiej, w której 100% udziałowcem jest PGM of Texas LCC tj. podmiot należący do grupy jedyne go akcjonariusza Spółki. Nowo utworzona spółka przy odpowiedniej koordynacji i współpracy z Elemental EMEA Global Trade Center DMCC rozszerza działalność oraz umacnia pozycję Grupy na Bliskim Wschodzie.

Spółka w dalszym ciągu aktywnie poszukuje nowych rynków, na których może kontynuować rozwój Grupy Kapitałowej.

III. PRZEWIDYWANY ROZWÓJ SPÓŁKI

Podstawowym przedmiotem działalności jest tworzenie i zarządzanie grupą kapitałową przedsiębiorstw z sektora przetwarzania obrotu odpadami metali. Działalność spółek zależnych od Spółki w 2022 roku skupiona była na międzynarodowym obrocie metalami, pozyskiwaniu oraz obrocie odpadami (głównie zużyte katalizatory samochodowe oraz płytki drukowane) zawierającymi metale szlachetne. W związku z dynamicznym rozwojem i obecnością na nowych rynkach obrotu odpadami metali, Zarząd Spółki zakłada wzrost przychodów spółek zależnych z tej działalności.

IV. AKTUALNA I PRZEWIDYWANA SYTUACJA FINANSOWA

Podstawowym przedmiotem działalności Elemental Asia S.A. jest tworzenie i zarządzanie grupą kapitałową przedsiębiorstw z sektora wydobywania i przetwarzania surowców naturalnych. W chwili obecnej, poprzez podmioty zależne, Emitent realizuje przede wszystkim szereg projektów związanych z rozwojem zintegrowanej sieci zakupu i przetwarzania strategicznych metali z grup platynowców i miedziowców oraz metali ziem rzadkich, oraz realizuje obrót metalami oraz odpadami metali na rynkach międzynarodowych.

Natomiast istniejący projekt kopalni odkrywkowej rudy niklu w Indonezji jest w fazie analiz co do dalszego sposobu rozwijania tego projektu i na chwilę obecną działalność wydobywcza nie jest aktywnie prowadzona.

Spółka za 2022 rok wygenerowała stratę netto w wysokości 1 745 tys. zł, w tym stratę z działalności operacyjnej w kwocie 1 585 tys. zł;

Spółka odnotowała przychód z tytułu odsetek w wysokości 785 tys. zł oraz przychód finansowy z tytułu różnic kursowych w wysokości 291 tys. zł.

Suma aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2022 roku wynosiła 2 322 tys. zł.

Kapitały własne Spółki na dzień bilansowy roku 2022 opiewały na kwotę 506 tys. zł.

Obecna sytuacja finansowa Spółki jest zgodna z oczekiwaniami Zarządu i determinowana przez aktualną strategię rozwoju. W przypadku dalszego zapotrzebowania na kapitał Spółka planuje kolejne emisje akcji oraz będzie rozważała inne możliwości finansowania działalności. W związku z tym, iż zapotrzebowanie na kapitał wynika przede wszystkim z działalności operacyjnej podmiotów zależnych Zarząd dopuszcza możliwość pozyskiwania kapitału bezpośrednio przez te podmioty m.in. w formie finansowania bankowego, emisji akcji/udziałów skierowanych do partnerów branżowych lub finansowania handlowego (kredyt kupiecki).

W zakresie przewidywanego rozwoju jednostki Zarząd wskazuje, że Spółka jak i jej jednostki zależne mają zamiar rozwijać swoją działalność w dotychczasowym zakresie bez zmian. Działalność w zakresie rozwijania projektu recyklingowego, w głównej mierze związanego z recyklingiem elektroniki oraz PGM-ów („platinum group metals”) przebiega powyżej przyjętych wstępnie założeń. Spółka poszerza kompetencje oraz sieci kontaktów. Spółka planuje poszerzyć działalność operacyjną o działalność w kolejnych krajach Azji Południowowschodniej.

Podstawowe wielkości z bilansu (w tys. zł)	2022	2021
Rzeczowe aktywa trwałe	13	8
Inwestycje długoterminowe	23	33
Długoterminowe rozliczenie międzyokresowe	57	70
Aktywa trwałe	93	112
Należności krótkoterminowe	79	79
Inwestycje krótkoterminowe	2 150	2 934
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	2
Aktywa obrotowe	2 229	3 022
Suma aktywów	2 322	3 134
Kapitał (fundusz) własny	506	2 251
Rezerwy na zobowiązania	142	147

Podstawowe wielkości z bilansu (w tys. zł)	2022	2021
Zobowiązania długoterminowe	0	77
Zobowiązania krótkoterminowe ()	1 673	659
Suma zobowiązań i rezerw	1 816	883
Suma pasywów	2 322	3 134
Podstawowe wielkości z rachunku zysków i strat (w tys. zł)	2022	2021
Przychody ze sprzedaży	0	0
Koszty działalności operacyjnej	1 595	1 120
Pozostałe przychody operacyjne	12	7
Pozostałe koszty operacyjne	3	23
Przychody finansowe	1 115	1 604
Koszty finansowe	1 275	1 160
Podatek dochodowy	0	365
Zysk (strata) netto	-1 745	-1 057
Wskaźniki	2022	2021
Rentowność kapitału własnego	-344,86%	-46,95%
Stopa zadłużenia	78,21%	28,18%
Pokrycie majątku kapitałem własnym	21,79%	71,82%
Kapitał obrotowy netto (w tys. złotych)	555,90	2 363,35
Wskaźnik płynności	1,29	4,45
Wskaźnik podwyższonej płynności	1,33	4,59

V. CZYNNIKI RYZYKA NA JAKIE NARAŻONA JEST SPÓŁKA ORAZ PRZYJĘTE PRZEZ SPÓŁKĄ CELE I METODY ZARZĄDZANIA RYZYKIEM FINANSOWYM

Działalność gospodarcza prowadzona przez Spółkę wiąże się z występowaniem ryzyka finansowego. Głównym celem zarządzania ryzykiem finansowym jest identyfikacja, ocena ryzyka oraz podejmowanie działań zmierzających do zabezpieczenia przed negatywnymi skutkami płynącymi z tych ryzyk. W ramach działań związanych z zarządzaniem ryzykiem finansowym Spółka przede wszystkim koncentruje się na identyfikacji ryzyk i monitorowaniu odpowiednich rynków finansowych w celu minimalizacji negatywnego wpływu zidentyfikowanych ryzyk na wynik Spółki.

Spśród zasad przyjętych w zarządzaniu ryzykiem finansowym zasadą stosowaną w całym okresie objętym sprawozdaniem finansowym, jak również obecnie jest niestosowanie transakcji zwiększających ekspozycję na ryzyko.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie korzystano z zabezpieczeń w postaci instrumentów pochodnych. Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Spółka należą kredyty bankowe, obligacje, pożyczki oraz środki pieniężne. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków na finansowanie działalności operacyjnej Spółki oraz efektywne wykorzystanie posiadanych zasobów. Spółka posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności operacyjnej.

W niniejszym sprawozdaniu Zarząd Spółki zamieszcza skrócony opis podstawowych ryzyk mających wpływ na działalność Spółki:

- Ryzyko związane z płynnością,
- Ryzyko walutowe,
- Ryzyko stóp procentowych,

Ryzyko związane z płynnością

Spółka zarządza ryzykiem związanym z płynnością finansową poprzez monitorowanie bieżących oraz prognozowanie przyszłych przepływów pieniężnych a także poprzez analizę poziomu płynnych aktywów. Monitorowanie i prognozowanie przepływów pieniężnych odbywa się przy pomocy planowania i prognozowania płynności. Celem Spółki jest utrzymanie ciągłości i elastyczności finansowania oraz zapewnienie odpowiednich źródeł finansowania.

Ryzyko walutowe

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe w związku z pożyczkami wewnątrzgrupowymi, które są wyrażone w walucie obcej, głównie w USD. Spółka minimalizuje ryzyko walutowe poprzez odpowiednie ukształtowanie struktury aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych.

Ryzyko stopy procentowej

Spółka jest stroną umów pożyczek opartych o zmienne stopy procentowe. W związku z tym narażona jest na ryzyko zmian stóp procentowych w odniesieniu do otrzymanych pożyczek. Ewentualny wzrost stóp procentowych może spowodować wzrost kosztów finansowych Spółki, a tym samym negatywnie wpłynąć na osiągnięte przez nią wyniki finansowe.

Dodatkowo Spółka udziela pożyczek w oparciu o zmienne stopy procentowe, czym częściowo zmniejsza ryzyko związane z zadłużeniem oprocentowanym zmiennymi stopami procentowymi.

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE WYMAGANE

Zgodnie z art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości sprawozdanie z działalności powinno obejmować istotne informacje o stanie majątkowym i sytuacji finansowej Spółki. Poniżej zamieszczono nieomówione wcześniej wymagane informacje.

Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju.

Spółka nie prowadzi działalności badawczo-rozwojowej.

Nabycie udziałów własnych, a w szczególności cel ich nabycia, liczba i wartość nominalna ze wskazaniem, jaką część kapitału zakładowego reprezentują, cena nabycia oraz cena sprzedaży tych akcji w przypadku ich zbycia.

W 2022 roku Spółka nie nabywała, ani nie sprzedawała akcji własnych.

Posiadane przez jednostkę oddziały (zakłady).

Spółka nie posiada oddziałów (zakładów).

Spółka Elemental Asia S.A. od 2013 roku podlega i stosuje zasady ładu korporacyjnego, o których mowa w dokumencie „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”. Oświadczenie Spółki w przedmiocie zakresu przestrzeganych zasad zawartych w powyższym dokumencie stanowi element raportu rocznego Spółki za 2023 rok obrotowy, zgodnie z § 5 ust. 6.3 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje Bieżące i Okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect".

Krzysztof Spyra
Prezes Zarządu

Marek Stanio
Członek Zarządu

Grodzisk Mazowiecki, dnia 31 maja 2023 r.